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ooz

proyect deimersién

)

ederle pr
Entidades Federstiv
VMunciios

[—

Aguay saneamiento

Lunts Cantal e Agua
¥ssneamento.

REAAILITACION DE RED O AGUA
PoTABLE EN

e

Goberna d s Entidad

Soucilo

Soucilo

e

54, COLCENTRO, 7.
33620 AUCILO,

Metro inesles

s

1000

o26,2155

a37478

37478

a37478

37478

a37078

37478

s

enejecucion

Valdsda mances

cmaoiozasise

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S ¥

WENIDS)

proyect deimersién

)

33 aportaciones
Federle para

VMunciios

[—

REHABLITACION OF
ALCANTARILLADO SANITARIO EN

¥ssneamento.

DE LA AV. 124 HASTA LA V.58
EN LA CABECERA MUNICIPAL OE
SAUCILO.- 27143

20

Saucilo

Soucilo

caue vieewre

LLE DOCERVA Y
CALE QUINTA, CaLLE

DomICIL conoEiD0
SAUCILO GENTRO 7
33620 sACILO

Metros inesles

su0

su0

si0

1000

222855835

1316 9661

1816 9661

1316 9661

1316 9660

1316 96680

1316 96651

203

enejecucion

Valdada mances

crmasoiozsasssn

convenos)

proyect deimersion

)

Aporacones
Feerles para
Entcades Fedhrsthas

[—

CONSTRUCCION DE DRENAE
PLOVIALEN LA COLONIA SAN

e

ot Centrade g
Vsaneamiento

PEDRO MEOQUI- 284132

Meoaut

pedea Meaaui

ANTONO, 33130
£DRO MEOQU.,

MetrosCusdrados

16720

16720

1920

248037922

22202703

22202703

2222703

222033

20203

2220203

vy

enejecucion

Valdsda mances

cHmzai0zESIE

WENIDS)

MuNCRAL

esTaTAL

Proyect deinversion

s

1003681 Entidaces

Aguay saneaminto

CONSTRUCCION OE FLANTA

Vsneamiento.

LOCALIDAD TEMORIS
ASENTAMIENTO TEMORS - 271723

mm

Goierno de aEntidad

uszapares

ORUOMETROS CARR

Pantats)

sa0

05746330

576330

576330

mosTa6330

1656755091

165675501

165675501

mm

enEjecucion

Valdado aances

cza0i0zIIe

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S Y

WENIDS)

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S ¥

WENIDS)

Proyect doinversion

s

33 aportaciones
Federle para

33 aportaciones
Federle para

VMunciios

VMunciios

1008245 Mricipaly
de s Demarcaciones
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

-

Vienda

CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORO, COGHAY BAROEN

MUNIIIO DE BOCOYNA - 198264

198284

Bocoyma

Son st

CARRETERA ESTATAL
Uske 7210TRAMO
socomA- s
JUANITO KLOWETRO
S84 1 PUEBLO SAN
JuaNITO cenTrO,
33210 AN UANITO,

ENTRE CARRETERA.
cunupTEMOC

Cuartols)

00

1000

490115050

Aso119085

Aso119085

Aso119085

372854800

372854800

372854801

Adminiracen drecta

133697

enEjeucion

Valdado aances

i

convenos)

convenos)

proyect deimersion

)

33-aportaciones
Feerles para

33-aportaciones
Fecerles para

004-£AI Mnicialy

e as Demarcaciones
Tertories dal
DistrtoFeders

[—

Videnda

Municpio de Becoyna

CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO, COINA Y BARO EN
LALOCALIDAD DE CREE,
MUNIPIO DE BOCOYA - 158850

158850

Goberna d s Entidad

Bocopa

=

CARRETERS ESTATAL

Fua

ENTRE CARRETERA
(CARRETERA LA JUNTA

JUNTA, CARRETER

ol

1000

A e8s

pRere)

pRer

pRere)

350719877

30719877

350719877

Adminitrscen drecta

e

enejecucion

Valdsda mances

i

FeoehaLss

(aPORTACIONES,
BSIDIS Y
convenos)

FeoehaLss
(aPORTACIONES,

convenos)

proyect deimersion

)

33-aportaciones
Fecerles para

33-aportaciones
Feerles para

004-£A1 Mnicialy

e s Demarcaciones
Tertories dal
DistrtoFeders

[—

Videnda

CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE

BRECHATRAMO
CARICH-SAN 0S¢ OF
BAQUEACH MARGEN

105€ 0E BAQUEACH,
33280 1A M,

MUNICPIO DE CARICHL - 13316

e

carent

ENTRE BRECHA SAN
GUAHUACHARARE Y
cammeTERs

cargeTERs
cunuiTEmoE - CARl

MetrosCusdrados

20

1000

100000000

9551777

9851777

9851777

75879

75879

15879

2005800

enejeccion

Valdsda mances

Cza0i0z323SSS

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S Y

WENIDS)

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S ¥

WENIDS)

Proyect doinversion

s

33 aportaciones
Federle para

33 aportaciones
Federle para

VMunciios

VMunciios

1008241 Mricipaly
de s Demarcaciones
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

-

Vienda

Muricipo de Carchi

CONSTRUCCION DE CUARTOS

HUISASORARE, MUNICIFO D
AR 15

15259

Goierno de aEntidad

Corchi

Hsatrare

BRECHATRAMO
canich
HUISARORARE
oereco
KUOMETRO 26 +9

RANCHERA
HUISARORARE, 33260
HUSARORARE,
CARICHICHMUARUA

enTee
ReTRA
T
CARICHIY CARRETERA
canmeTean

HHUAHUA
CURLHTENOC, SReCH

Metros ciicos

1000

a0000000

79035529

79035529

79035529

9547765

9547765

9547765

2005827

enEjecucion

Valdado aances

002323556

convenos)

convenos)

Proyect doinversion

s

33-aportaciones
Feerles para

33-aportaciones
Feerles para

004-£A1 Mnicipaly

e s Demarcaciones
Tertories dal
DistrtoFeers

1003681 Entidaces

Vienda

CONSTRUCCION DE CUARTOS

153539

153539

Corchi

ocrare

EcHA TRAw

CARRETERA CHIA

Metros ciicos

1000

100000000

99552806

99552806

995,528.06

76403

76403

76403

21005837

enEjeucion

Valdado aances
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cmaoiozasse

proyect deimersion

)

Federle para

Federle para

VMunciios

VMunciios

1004245 Mricipaly
de s Demarcaciones
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

[o—

Videnda

CONSTRUCCION DE CUARTOS

15208

caren

Chnesch

cuUKTEwOC,
BRECHA CARIC

Metroscibcos

1073

1000

120000000

11897189

11897189

11897189

59298595

59298595

pre—

enejeccion

Valdsda mances

iz

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S Y

proyect deimersion

)

Federle para

Federle para

VMunciios

VMuncipios

1008241 Mricipaly
de s Demarcaciones
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

[o—

Videnda

Moricpo de Carci

REAABILTACION DE RED DE
DISTRIBUCION O AGUA POTABLE
EN LA LOCALIDAD DF BAQUEACH,
MUNIIPO DE CARICHL - 196409

Goberna d s Entidsd

caren

saquereachi

CARRETERA ESTATAL

canRereRn

o0 664 MAND
DeREcHA

Metros inesles

2203

43657710

2001780

2001780

2001780

200182876

200182876

20082876

210058900

Enejecuion

Valdsda mances

a0z

WENIDS)

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S ¥

WENIDS)

Proyecto doinversion

s

33 aportaciones
Federle para

33 aportaciones
Federle para

VMunciios

VMunciios

1004245 Mricipaly
de s Demarcaciones
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

[~

Transportesy
valdades

Muricipo e Crinipas

PAVIVENTACION CON CONGRETO
HIORAULICO DE LA CALLE

H

DELSR.AUBERTO LOPEZ

sz

Goierno de aEnidad

Chinpas

Guadalupe Victoria

BRECHATRAMO
GHeas

IARGEN DERECHO

ENTRE TERRACERIA
CALLE PRINIPALDE

TERRACERI OF Lo
s

MetrosCusdrados

28000

400000000

400000000

400000000

400000000

300000000

300000000

300000000

Adminiracen drecta

1352

enejecucion

Valdado aances

ooz

convenos)

convenos)

proyect deimersion

)

33-aportaciones
Fecerles para

33-aportaciones
Feerles para

004-£AI Mnicialy

e s Demarcaciones
Tertories dal
DistrtoFeders

[o—

Tonsportesy
visldades

CONSTRUCCION DELCAMIND
CHINPAS LAS CHINACAS DELKM 5

s

Chinpas

TERRACERIA TRAMIO
GHNPAS - LS

A

DERECHO KLOMETRO
49+ 1putBl0

MUNICIIO DE CHINPAS.- 322350

TEMORS, TERRACERIA

1000

15,985,69634

o816

1sem83162

o816

799913528

799913528

799913528

Adminitrscen drecta

saesse

enejeccion

Valdsda mances

a0z

FeoehaLss

(aPORTACIONES,
BSIDIS Y
convenos)

FeoehaLes
(aPORTACIONES,

convenos)

Proyect doinversion

s

33-aportaciones
Feerles para

33-aportaciones
Fecerles para

004-£A1 Mnicialy

e s Demarcaciones
Tertories dal
DistrtoFeders

[~

Aguay saneaminto

Muriciio de
Cumntémoc

CONSTRUCCION DE COLECTOR

DF LA COLONIA RESA AN

20w

Goberno e aEntidad

Cuimoc

Guahimoc

AVENIDA J0RGE
eastouo caRRr

MetrosCusdrados

2406

2406

2e026

500000000

539601903

539601903

539601903

493021599

493021599

493921599

e2102029

enejecucion

Valdado aances

ooz

convenos)

convenos)

proyect deimersion

)

33-aportaciones
Feerles para

33-aportaciones
Feerles para

004-£A1 Mnicialy

e s Demarcaciones
Tertories dal
DistrtoFeders

[—

CONSTRUCCION DESITEMA DE
AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD

ssas0

Municio de
Guschocni

DF GUACHOCH, - 85450

Guschochi

Casas Quemadas

CARRETERA ESTATAL
UBRE 33150 TRAME

cunupTEMOC

Metroscibcos

1000

assasosa1

assasosa1

assasosa1

assasosa1

21798001

215798001

215798001

opamnr

enejeccion

Valdsda mances

a0z

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S ¥

WENIDS)

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S ¥

WENIDS)

Proyect doinversion

s

33 aportaciones
Federle para

33 aportaciones
Federle para

VMunciios

VMuncipios

1008245 Mricipaly
de s Demarcacion
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

-

Vienda

Municio de gnaco
Zarsgora

CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORO, COCIAY BAROEN
A MUNIIAL OE
1GNACIO ZARAGOZA. - 200943

200985

Goierno de aEntidad

enaci Zarsgors

lanaci Zarsgors

CARRETERA FEDERAL
(CUOTA TRAMO TRAMO!

ZaracozA
CHHUAUA ENTRE
CaRRETERs

L CARRETERA S

cuartols)

1000

520845090

520845040

520845040

520845090

520826000

520826000

520826000

Adminiracen drecta

133700

enEjeucion

Valdado mances

ooz

FeoehaLss
(APORTACIONES,
sussiios Y
convenos)

FeoehaLss
(APORTACIONES,
sussiios Y
convenos)

proyect deimersion

)

33-aportaciones
Fecerles para

33-aportaciones
Feerles para

004-£A1 Mnicialy

DistrtoFeders

[—

Torsportesy
visldades

Muriciio de
Matamaros

PAVIMENTACION CON CONGRETO
HORAULICO N LA CALLE
ALCATRAZ ENTRE CALLE OLVO Y

auE aucaTRAZ
coLoNA oBseA
33950 MARIY
TAMORCS,

MATAMOROS
CHHUAUA ENTRE

LA CABECERA MUNICIPALOE
MATAMOROS. - 173857

179857

Matamoros

CALE OO - ULss, )
oarap
PAVIMENTACION CON
concaero

HORAULCO EX 14
AL ALCATRAZ

MetrosCusdrados

T

T

as000

assne

awssne

amssne

amssne

3485080

388080

sanss0s

Adminitrscen drecta

e

enejecucion

Valdsda mances

cmza0i0z20

FeogRALES
(apoRTACIONES,
SuBSIDI0S Y

Proyecto doinversion

s

Federle para

Federle para

VMunciios

VMunciios

1004245 Mricipaly
de s Demarcaciones
Terrtorlesdel
DistrtaFedersl

[~

Vienda

Municio de sana
[,

CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORO, COGIAY SAROEN

11015

Goierno e aEntidad

Sonta Birbra

Sonta Birbara

LERDO BARRIO DEL
NOGAL 33580 SANTA
BAREARA, SANTA

ENTRE CALLE LERDOY
CALZADA O LERDO,
carReTERs
extRoNaUE
‘GUADALUPE Y CALYO.
SANFRANCICODEL
OROKM 8 707K
Los

MetrosCusdrados

958

1000

25234075

25234075

25234075

252634076

263034560

263034560

263034560

Adminiracen drecta

133679

enEjecucion

Valdado aances

cmaoiozasees

oA

FeoehaLss
(aPORTACIONES,

convenos)

proyect deimersion

)

Aporacones

Feerles para
Enticades Fedhrsthas

[e—

coNsTRUCCION € RED D
DRENAVE SANITARID EN BARRIO

e

ot Centrade Agua
Vssneamiento

ISABEL ASENTAMIENTO SANTA
IshgeL 283672

Sonta el

ep—

COLONABARRIO LAS
CotoNAs, 3270
NTAISABEL SANTA

SABELCHIHUAUA

MQUEVEDO Y CALLE

AVENDA

SINNOMBRE ENTRE.

QUEVEDD Y Vi DEL
FERROCARRIL AVE

Metros ineles

19900

aasanss

42690870

a2690870

2690870

2690870

42690870

42690870

ers

enejecucion

Valdsda mances
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